


 

 
 
 

 
 

 "گزیده اخبار شرکت پشتیبانی امور دام کشور در مطبوعات" 
 
 

 

 

 ایسنا خبرگزاری ♦   

 یبازار داخل میواردات تا تنظ یتن گوشت گرم به کشور/ ادامه ۲۰۰واردات روزانه    

 در استان همدان وجود ندارد یاذرت آلوده چیه      

 رانیبه ا ایاز کن یمحموله گوشت گرم گوسفند نیارسال اول   

 باشگاه خبرنگاران جوان ♦  

 یدام و دامپرور یهارساختیز یو بلوچستان با فعال ساز ستانیمردم س یبرا داریاشتغال پا جادیا   

   شد یدام زنده کاهش متیق      

 بازار اعلام شد میتنظ یهاگوشت متیق      

 خبرگزاری ایرنا ♦   

 شد فیتکل نییتع هییقوه قضا سیدر همدان بدنبال دستور رئ یهفت هزار تن نهاده دام   

 یاناخبرگزاری ا ♦   

 یبندواحد بسته کیگوشت قرمز در  یکشف تخلف گرانفروش   

 شودیم یزیربرنامه وریدام و ط یهامصرف نهاده یسازنهیبه   

 تسنیمخبرگزاری  ♦     

 شودیجبران م ندهیسال آ ۲گوشت قرمز تا  یدرصد کسر ۵۰   
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ارسال اولین محموله گوشت گرم گوسفندی از کنیا به ایران

فیر ایران در کنیا گفت: اولین محموله گوشت گرم گوسفندی ازس
.این کشور آفریقایی به ایران ارسال شده است 

به گزارش ایسنا، جعفر برمکی در این ارتباط در مطلبی نوشت
»خدا را شاکرم که پس از یک سال و نیم تلاش همکارانم در:
ال،سفارت ایران در کنیا و دیگر عزیزان در شرکت جهاد استقل
شاهد ارسال اولین محموله گوشت گرم گوسفندی به ایران باشیم.
ین محموله نیز فردا ارسال خواهد شد و محموله‌های دیگردوم
وشتبصورت مستمر در راه خواهد بود. ان‌شاءالله کاهش قیمت گ

در کشور را شاهد باشیم.

قابل توجه اینکه گونه غالب گوسفندی در کنیا، قره گل ایران است
Persian Black ز که بیش ا۲۵ سال پیش وارد کنیا شد و به

Head معروف است. امیدوارم طعم گوشت کنیایی مورد پسند مردم عزیز کشورم واقع شود.«

انتهای پیام

سفیر ایران در کنیا خبر داد

ارسال اولین محموله گوشت گرم گوسفندی از کنیا به ایران

 

لینک کوتاه

isna.ir/xdPzPf

 دبیر ناصر ملایی خبرنگار اکرم احقاقی |

https://www.isna.ir/


9/13/23, 11:00 AM Tasnim | درصد کسری گوشت قرمز تا 2 سال آینده جبران می شود- اخبار کشاورزی - اخبار اقتصادی تسنیم 50

https://www.tasnimnews.com/fa/news/1402/03/21/2909164/50-درصد-کسری-گوشت-قرمز-تا-2-سال-آینده-جبران-می-شود 1/1

سرپرست شرکت پشتیبانی امور دام گفت: وزارت جهاد کشاورزی درصدد است تا دو سال

آینده با توسعه واحدهای پرواربندی در سیستان و بلوچستان ۵۰ درصد کسری گوشت

قرمز کشور را از این استان تامین کند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی صدرالله دولت در حاشیه افتتاح یک

واحد صنعتی پرورش دام سبک در زاهدان گفت: سیستان و بلوچستان استان برخوردار در زمینه دام و طیور در کشور

است و وجود تعداد قابل توجه واحدهای صنعتی دامپروری، کشتارگاه‌ها و واحدهای بسته‌بندی، این منطقه را در

زمینه تامین گوشت در کشور متمایز کرده است.

وی تاکید کرد: همچنین با توجه به ضرورت توسعه واحدهای دامپروری سبک و سنگین و واردات دام در سیستان و

بلوچستان، در اولویت وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد تا کسری گوشت قرمز کشور از این استان تامین شود.

سرپرست شرکت پشتیبانی امور دام کشور گفت: همچنین به منظور تحقق اهداف تعیین شده در این زمینه تامین

نهاده‌های دامی از طریق واردات در برنامه وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد.

وی اظهار امیدواری کرد؛ با برنامه‌ریزی انجام شده و با همکاری مسوولان استانی و مردم حدود 40 تا 50 هزار تن

گوشت قرمز تا پایان سال جاری در سیستان و بلوچستان تامین شود.

وی بهره‌گیری از نژاد دام بومی را گامی مهم و موثر در رشد تولید و توسعه اقتصاد دانست و خاطرنشان کرد: گسترش

پرورش دام بومی در سیستان و بلوچستان به دلیل سازگاری مناسب با شرایط آب و هوایی و تغذیه از برنامه‌های وزارت

جهاد کشاورزی است و امروز شاهد بهره‌برداری از یک واحد صنعتی 500 راس از نژاد بلوچی هستیم.

انتهای پیام/

۵۰ درصد کسری گوشت قرمز تا ۲ سال آینده جبران می‌شود

| اخبار کشاورزی  | اخبار اقتصادی  | ۲۱ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۲:۵۶ 

https://www.tasnimnews.com/
https://www.tasnimnews.com/fa/service/83/%DA%A9%D8%B4%D8%A7%D9%88%D8%B1%D8%B2%DB%8C
https://www.tasnimnews.com/fa/service/7/%D8%A7%D9%82%D8%AA%D8%B5%D8%A7%D8%AF%DB%8C
https://www.tasnimnews.com/fa/news/1402/03/21/2909164/50-%D8%AF%D8%B1%D8%B5%D8%AF-%DA%A9%D8%B3%D8%B1%DB%8C-%DA%AF%D9%88%D8%B4%D8%AA-%D9%82%D8%B1%D9%85%D8%B2-%D8%AA%D8%A7-2-%D8%B3%D8%A7%D9%84-%D8%A2%DB%8C%D9%86%D8%AF%D9%87-%D8%AC%D8%A8%D8%B1%D8%A7%D9%86-%D9%85%DB%8C-%D8%B4%D9%88%D8%AF


9/13/23, 10:55 AM نسخه چاپی

https://www.yjc.ir/fa/print/8544666 1/1

تاریخ: ۲۰ شهريور ۱۴۰۲ - ۲۳:۲۰کد خبر: ۸۵۴۴۶۶۶

ایجاد اشتغال پایدار برای مردم سیستان و بلوچستان با فعال سازی زیرساخت‌های دام و
دامپروری

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور ایجاد اشتغال پایدار برای مردم منطقه با فعال سازی
زیرساخت‌های موجود در زمینه دام و دامپروری را از مهمترین برنامه وزارت جهادکشاورزی برشمرد.

 صدرالله دولت مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور
دام کشور در نشست با دامپروران، نمایندگان
کشتارگاه ها و واردات کنندگان دام سیستان
وبلوچستان در چابهار ، ایجاد وحدت رویه،
مدیریت قیمت واردات دام از مرز، فعال سازی
واحدهای کشتارگاهی و بسته بندی با تمام
ظرفیت کاری، تأمین دام برای واحدهای

پرواربندی و در نهایت تأمین طبق ضوابط قرنطینه ای و بهداشتی برای بازار کشور در سیستان‌وبلوچستان
را از مهمترین برنامه این نشست اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور همچنین ایجاد اشتغال پایدار برای مردم منطقه با فعال
سازی زیر ساخت های موجود در زمینه دام و دامپروری، واحدهای کشتارگاهی و بسته بندی ،مرز

وگمرکات استان را از مهمترین برنامه وزارت جهادکشاورزی برشمرد.

وی تصریح کرد: منابع ارز دولتی برای واردات دام پرواری تأمین شده و ستاد اجرایی حضرت امام و
سازمان اتکا نیز در کنار شرکت پشتیبانی امور دام در تأمین گوشت کشور مشارکت خواهند داشت.

مشاور وزیر و مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور اظهار داشت: با توجه به زیر ساخت ها و
توانمندی‌های سیستان وبلوچستان با تلاش همه مسئولان، دامپروری سیستان وبلوچستان مجدد به

شکوفایی در تولید خواهد رسید.
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خانه  تولیدات دامی  دام

۱۴:۵۶:۳۶ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲

بهینه‌سازی مصرف نهاده‌های دام و طیور برنامه‌ریزی می‌شود

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه دام معاونت امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی از برنامه‌ریزی برای بهینه‌سازی مصرف نهاده‌ها

براساس کیفیت و عیار ماده مغذی به ویژه پروتئین خبر داد.

به گزارش ایانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی‌،‌ سید احمدرضا سیدعلیان گفت: در حال حاضر کیفیت کنجاله سویای
استحصالی از کارخانجات روغن‌کشی داخلی، مطلوب و مورد تایید این دفتر نیست و توقع ما از حداقل عیار پروتئین کنجاله سویا ۴۲ درصد است.

وی افزود: بنابر گزارش‌های رسیده به این دفتر، درصد پروتئین در برخی کنجاله‌های استحصالی داخلی به زیر ۳۸ درصد کاهش یافته که مورد
اعتراض ما و تولید کنندگان دام و طیور قرار گرفته است.

سیدعلیان بیان کرد: در حالی که امروز کارخانجات روغن‌کشی دنیا با بهره‌برداری از نسل پنج تکنولوژی این کارخانجات، اقدام به تولید می‌کنند،
تکنولوژی کارخانجات روغن‌کشی ما نسل دو است و این باعث تولید کنجاله‌هایی با درصد رطوبت بالاتر و پروتئین پایین‌تر شده است.

وی اعلام کرد: ما با هدف افزایش بهره‌وری خوراک دام و طیور، طی مکاتباتی با معاونت بازرگانی وزارت جهاد، پیشنهاد داده‌ایم که کنجاله سویای
عرضه شده در بازارگاه در صورتی امکان فروش با قیمت مصوب را داشته باشد که حداقل ۴۲ درصد پروتئین را تامین کرده و کنجاله‌های با عیار

پروتئین پایین‌تر با قیمت کمتر امکان فروش در سامانه را داشته باشند.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه دام معاونت امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی اضافه کرد: بر این اساس تمام محموله‌ها در مبادی
ورودی، کارخانجات روغن‌کشی و در زمان تحویل، مورد آزمایش قرار می گیرند و آنالیز آن در بازارگاه ارایه خواهد شد تا ارزش‌گذاری ریالی نهاده‌ها

بر اساس درصد پروتئین در سویا، انرژی در ذرت و همچنین در خوراک‌های آماده انجام شود.

وی گفت: مقدمات و زیرساخت‌های این امر آماده شده و در اولین فرصت دستورالعمل ساماندهی آزمایشگاه‌های کشور نیز در این زمینه ابلاغ
خواهد شد.

 |   |  
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قیمت دام زنده کاهشی شد

رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: با توجه به تامین گوشت از محل واردات و نبود تقاضا برای دام
داخل، شاهد روند کاهشی قیمت دام زنده در کشور هستیم.

 منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام
با بیان اینکه گوشت وارداتی با حجم گسترده در
حال تامین است، گفت: دولت تلاش دارد با
تامین و عرضه مناسب گوشت گوسفندی و
گوساله از محل واردات، علاوه بر حفظ ذخایر

داخلی موجب تنظیم بازار این محصول شود.

 دولت برای حفظ ذخایر و تامین بازار داخلی، واردات گوشت گرم و منجمد را همچنان در به گفته او، 
دستور کار دارد و از طرفی  تولید گوشت قرمز داخلی  هم در حال انجام است که با این وجود طی ماه

های آینده مشکلی در این بخش نخواهیم داشت.

پوریان متوسط قیمت هر کیلو دام زنده را ۱۷۰ تا ۱۹۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود:  با توجه به تامین
گوشت از محل واردات، دام زنده تولید داخل تقاضای چندانی ندارد؛ بنابراین شاهد روند کاهشی قیمت

دام زنده در کشور هستیم که انتظار می رود قیمت گوشت هم روند نزولی به خود بگیرد.

رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: با توجه به نرخ دام زنده، قیمت منطقی گوشت گوسفندی و
گوساله ۴۰۰ هزارتومان است و عرضه با نرخ‌های بالاتر گرانفروشی است.
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قیمت گوشت‌های تنظیم بازار اعلام شد

مدیرکل نظارت بر کالا‌های اساسی وزارت جهاد گفت: مردم در صورت عرضه گوشت با نرخ‌های بالاتر
موضوع را به سامانه ۱۲۴ اطلاع دهند.

 مسعود امرالهی، مدیرکل دفتر بازرسی و آقای 
نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی
درباره با کشف تخلف گرانفروشی گوشت توسط
یکی از شرکت‌های بسته‌بندی گفت: این شرکت
بسته‌بندی گوشت‌های وارداتی یارانه‌ای را
بسته‌بندی و توزیع می‌کرد که اقدام به
گرانفروشی محصول کرده است و بخشی از

گوشت را خارج از شبکه توزیع به بازار عرضه کرده است.

او افزود: با وجود تاکید بازرسین به عدم تولید و بسته‌بندی گوشت‌های خارج از مصوبه تنظیم بازار، این
شرکت از این امر سر باز زده و به دلیل این که تفکیک این گوشت با گوشت تنظیم بازاری امکان‌پذیر

نیست، توانستند گوشت را با قیمت بالاتر به بازار عرضه کنند.

امرالهی ادامه داد: بازرسان این تخلف را کشف و پرونده را با جریمه حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون
تومانی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند که پس از رسیدگی تا ۲۵ میلیارد تومان قابل تغییر و افزایش

است.

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد: واحد‌های صنفی که
گوشت‌های تنظیم بازاری را بسته‌بندی و توزیع می‌کنند چنانچه تخلفی داشته باشند بازرسین با واحد

صنفی برخورد قاطع خواهند کرد.

او گفت: قیمت‌های تنظیم بازاری گوشت قرمز، ران گوسفندی و سردست گوسفندی با ماهیچه ۳۹۰ هزار
تومان، گردن گوسفندی ۲۶۵ هزار تومان، راسته با استخوان گوسفندی ۳۱۰ هزار تومان، قلوه‌گاه
گوسفندی بدون استخوان ۲۴۰ هزار تومان، مخلوط گوسفندی ۳۱۶ هزار تومان است و اگر مردم بیش از
این قیمت‌ها را در فروشگاه‌ها مشاهده کنند می‌توانند از طریق سامانه ۱۲۴ با درج عنوان شرکت

بسته‌بندی به بازرسان اعلام کنند تا با گرانفروشی برخورد قاطع صورت گیرد.
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کشف تخلف گرانفروشی گوشت قرمز در یک واحد بسته‌بندی

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی از کشف تخلف گرانفروشی گوشت قرمز در یک واحد بسته‌بندی در

تهران خبر داد.

به گزارش ایانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت جهاد کشاورزی، مسعود امرالهی مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر
کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با خبرنگار ما، در رابطه با کشف تخلف گرانفروشی گوشت توسط
یکی از شرکت‌های بسته‌بندی بیان کرد: این شرکت بسته‌بندی گوشت‌های وارداتی یارانه‌ای را بسته‌بندی و توزیع
می‌کرد که اقدام به گرانفروشی محصول کرده است و بخشی از گوشت را خارج از شبکه توزیع به بازار عرضه کرده

است.
وی افزود: با وجود تاکید بازرسین به عدم تولید و بسته‌بندی گوشت‌های خارج از مصوبه تنظیم بازار، این شرکت از
این امر سر باز زده و به دلیل این که تفکیک این گوشت با گوشت تنظیم بازاری امکان‌پذیر نیست، توانستند گوشت

را با قیمت بالاتر به بازار عرضه کنند.
امرالهی ادامه داد: بازرسین این تخلف را کشف و پرونده را با جریمه حدود دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی به

تعزیرات حکومتی ارسال کردند که پس از رسیدگی تا ۲۵ میلیارد تومان قابل تغییر و افزایش است.
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد: واحدهای صنفی که گوشت‌های
تنظیم بازاری را بسته‌بندی و توزیع می‌کنند چنانچه تخلفی داشته باشند بازرسین با واحد صنفی برخورد قاطع
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استان‌ها / همدان

هفت هزار تن نهاده دامی در همدان بدنبال دستور رئیس قوه قضاییه تعیین تکلیف شد

همدان- ایرنا- سخنگوی دادگستری کل استان همدان گفت: به دنبال دستور بررسی فوری وضعیت سیلوی پشتیبانی امور دام شهرستان اسدآباد از سوی رئیس قوه قضاییه، هفت

هزار تن نهاده دامی موجود در این محل تعیین تکلیف شد.

سید هادی مصطفوی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این میزان نهاده دامی در سیلویی واقع در اسدآباد نگهداری می شد که پس از بررسی ها

و آزمایشات لازم منتقل شد.

وی اضافه کرد: یازدهم شهریور امسال رییس قوه قضاییه در تماس تلفنی با رئیس دادگستری استان همدان دستور بررسی فوری وضعیت سیلوی پشتیبانی امور دام

شهرستان اسدآباد را صادر کرد.

سخنگوی دادگستری کل استان همدان بیان کرد: بنابراین بعد از بازدید از سیلو و بررسی های صورت گرفته نسبت به ترخیص کالا از این سیلو و انتقال آن به استان

گلستان اقدام لازم صورت گرفت تا در اختیار یکی از واحدهای بزرگ تولیدکننده کالاهای اساسی قرار بگیرد.

مصطفوی با بیان اینکه کار انتقال این نهاده های دامی با هدف مصرف آن‌ها در بخش دام و طیور انجام شد،اظهار کرد: فراوری این میزان نهاده دامی نیازمند

ظرفیت بالایی بود که این ظرفیت در همدان وجود نداشت.

وی ادامه داد: همچنین بنای تقسیم بندی و توزیع نهاده های دامی دپو شده در بخش های مختلف نبود بنابراین مقرر شد به صورت یکجا در اختیار یکی بزرگترین

واحدهای تولید کالاهای اساسی در گلستان قرار گیرد.

این مقام قضایی تاکید کرد: باید فرایند اداری و اجرایی برای بهره گیری از نهاده های دامی تسهیل، تسریع و اصلاح شود تا شاهد در معرض آسیب قرار گرفتن نهاده

های دامی در سیلو ها نباشیم.

۲۱ شهریور ۱۴۰۲، ۸:۱۴
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وزیر جهاد کشاورزی گفت: هیچ ذرت آلوده ای در استان همدان
وجود ندارد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد
 ازشاورزی، محمدعلی نیکبخت که صبح امروز به منظور بازدیدک
بهپروژه‌های بخش و رونمایی از نقشه راه محصولات کشاورزی 
همدان سفر کرده است، در حاشیه دیدار با کشاورزان و بهرهشهر 
رداران بخش کشاورزی شهرستان تویسرکان استان همدان درب
ذرتع خبرنگاران در رابطه با شایعه فساد ذرت اظهار کرد: هیچ جم
آلوده‌ای در استان همدان نداریم؛ ذرت‌ها گواهی بهداشت دارند و

آزمایش در چندین نوبت انجام شده است.

ی افزود: همدان استان پایلوت ذخایر استراتژیک نهاده دامی درو
و حدود غرب کشور است ۲۰۰ هزار تن نهاده در این استان نگهداری می‌شود، این ذرت در بهمن ۱۴۰۱خلیه شده که گواهی سلامت از استاندارد ت

و دامپزشکی دارد.

نیکبخت تصریح کرد: اگر این ذرت مشکلی داشت از مبدا اجازه بارگیری داده نمی شد.

وی با بیان اینکه حجم این ذرت ۲۱ هزارتن بوده و ۳ هزار تن هم از قبل داخل انبار موجود بوده که پیش از بارگیری و فروش هم در محل
نمونه برداری می شود و فاقد آفت و آلودگی بوده است، افزود: از اسفند ۱۴۰۱ توزیع آن انجام شده و تاکنون تنها ۳۰۰۰ تن از ۲۱ هزار تن باقی

مانده است، من اطمینان می دهم محموله های بارگیری شده دارای گواهی سلامت و کاملا بهداشتی بوده است.

انتهای پیام

هیچ ذرت آلوده‌ای در استان همدان وجود ندارد

لینک کوتاه
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 دبیر فاطمه محمد‌نژاد

https://www.isna.ir/


9/13/23, 10:12 AM نسخه قابل چاپ - واردات روزانه ۲۰۰ تن گوشت گرم به کشور/ ادامه‌ی واردات تا تنظیم بازار داخلی - ایسنا

https://www.isna.ir/print/1402062113535/واردات-روزانه-۲۰۰-تن-گوشت-گرم-به-کشور-ادامه-ی-واردات-تا-تنظیم 1/2



خبرنگار : 71553کد خبر: 1402062113535دسته‌بندی: تولید و تجارتسه‌شنبه / ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ / ۱۶:۱۲

ائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای تامین گوشت مورد نیازق
هایکشور و ایجاد تعادل در بازار، واردات گوشت گرم از کشور
مختلف افزایش یافته و به روزانه ۲۰۰ تن رسیده است که این
 وگوشت‌ها در میادین میوه‌ و تره بار، فروشگاه‌های زنجیره‌ای

میدان بهمن با قیمت‌های مناسب عرضه می‌شود.

لیرضا پیمان پاک در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به نیازع
وزهور در تامین گوشت قرمز و بحران‌هایی که سال گذشته در حکش
تولید ایجاد شد، برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفت تا میزان
میمکسری تولید از طریق واردات تامین و به موازات آن نیز تر

زنجیره‌های تولید دام نیز انجام شود.

وی ادامه داد: طی دو ماه گذشته با همکاری بانک مرکزی و
واردکننده‌های مختلف، مسیرهایی طراحی شد که بتوانیم تا پایان سال جاری نیاز خودمان را در قالب واردات روزانه ۳۰۰ تن گوشت گرم دام

سبک و سنگین تامین کنیم.

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه در حال حاضر  روزانه ۲۰۰ تن گوشت قرمز از مسیر واردات تامین می‌شود، گفت: روزانه حدود ۱۲۰
تن گوشت گرم گوسفندی از کشورهای مختلف وارد کشور می‌شود. همچنین حدود ۸۰ تن گوشت گرم گوساله در قالب دام زنده وارد کشور شده

و به کشتارگاه‌های استان سیستان و بلوچستان می‌رود.

وی تصریح کرد: در حقیقت قصد داریم به دلیل افزایش تقاضا در فصل سرد، واردات را نیز افزایش دهیم تا نیاز کشور تامین و بازار تنظیم
شود.

تعیین سه مسیر برای توزیع گوشت‌های وارداتی

پیمان‌پاک با اشاره به اینکه گوشت‌های وارد شده در سه مسیر میادین میوه و تره‌بار، فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میدان بهمن توزیع می‌شود،
افزود: طی سه هفته گذشته با تامین مالی صورت گرفته توسط بانک مرکزی روند واردات به صورت مستمر و کافی بوده و در برخی مواقع

حتی ظرفیت جذب هم تکمیل بوده است.

این مقام مسئول در وزارت جهاد کشاورزی در ادامه گفت: برنامه‌های مختلفی در دستور کار داریم تا هر زمان نیازمند افزایش واردات بودیم،
بتوانیم به سرعت آن را جایگزین کنیم و واردات را افزایش دهیم.

وی با بیان اینکه این واردات تا زمان به تعادل رسیدن قیمت‌ها در بازار ادامه دارد، تاکید کرد: وزارت جهاد کشاورزی در کنار تنظیم بازار و
دات محصولات پروتئینی، بحث مدیریت عرضه، تولید قراردادی و واردات دام زنده پایه پرواری را هم دنبال می‌کند تا در کنار تنظیم بازاروار

 زنجیره‌های تولید هم تقویت و سال آینده نیاز کشور از مسیر تولید داخل تامین شود.

وی در پاسخ به این سوال که واردات گوشت گرم از کدام کشورها انجام می‌شود، توضیح داد: مبادی متنوعی را برای واردات گوشت گرم نهایی
سیا، کردیم. در حال حاضر از حوزه اوراC.I.S، کشورهای شرق اروپا، استرالیا و مغولستان واردات انجام می‌شود و تاکید داریم که گوشت با
  پیشکیفیت وارد شود. در این دوره از واردات، واردکننده‌ها را به طور کامل ارزیابی و اهلیت سنجی کردیم و این کار در قالب یک برنامه منظم

می‌رود.

نظارت بر کیفیت گوشت‌های وارداتی از مبدا

واردات روزانه ۲۰۰ تن گوشت گرم به کشور/ ادامه‌ی واردات تا تنظیم بازار داخلی
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پیمان پاک افزود: این مجوز داده شده که پزشکان و ناظران از نقطه مبدا بر کیفیت گوشت نظارت کنند. وی در پاسخ به این سوال که این
تیگوشت‌های وارداتی با چه قیمتی در بازار عرضه می شوند هم گفت: قیمت لاشه گوسفندی واردا۲۶۰ تا ۲۷۰ هزار تومان است. قیمت گوشت
ران و سردست آن نیز کمتر از ۳۹۰ هزار تومان است. سایر قطعات هم بر این اساس توسط معاونت بازرگانی وزارت جهاد قیمت‌گذاری شده

است.

  فروشگاه‌های قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی همچنین اضافه کرد: این گوشت‌ها در میادین میوه و تره‌بار به صورت غیر قطعه‌بندی و
زنجیره‌ای به صورت قطعه‌بندی عرضه شود و قیمت آن در میادین حدود ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان نسبت به فروشگاه‌های زنجیره‌ای کمتر است.

وی در ادامه با بیان اینکه فعلا این طرح در تهران اجرایی می‌شود زیرا استان تهران یک استان وارداتی است و تولید ندارد، عنوان کرد: روزانه
استان تهران بین ۸ تا۱۰ هزار گوسفند  از استان‌های همجوار جذب می‌کند. اگر این بازار را کنترل کنیم در استان‌های دیگر نیز کنترل عرضه
صورت می‌گیرد و قیمت‌ها به تعادل می‌رسد. با شروع فصل سرد اگر احساس کنیم به عرضه این گوشت تنظیم بازاری در سایر استان‌های

پرمصرف نیاز داریم، تامین در آنجا نیز صورت می‌گیرد.

به گفته وی، حدود دو هفته‌ای می‌شود که حدود ۲۰۰ تن واردات گوشت گرم داریم. قبل از این دو هفته نیز متوسط بین ۴۰ تا ۵۰ تن واردات
صورت می‌گرفت. همچنین قصد داریم روزانه ۳۰۰ تن گوشت مورد نیاز کشور را از این محل تامین کنیم.

ن پاک در ادامه گفت: با توجه به اینکه واردات گوشت گوسفند به دلیل زیرساخت‌ها سخت‌تر بود، اولویت واردات را گوشت گوسفند قرارپیما
 دادیم و زیرساخت‌ها نیز در حال حاضر ایجاد شده است. اما برنامه داریم که واردات گوشت گوساله را نیز افزایش دهیم و به۱۵۰ تن برسانیم.
چنین تاکیدمان بر این است که با واردات دام زنده سنگین در سیستان و بلوچستان ضمن واردات، اشتغال و رونق در آن منطقه نیز صورتهم

گیرد.

تامین گوشت منجمد صنعت از محل واردات

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به واردات گوشت منجمد نیز اشاره کرد و گفت: همچنین  برنامه‌ریزی شده
اهکه حجم قابل توجهی از گوشت منجمد مورد نیاز صنعت و اصناف در قالب واردات از برزیل و هند تامین شود. این فرآیند طی یکی دو م

ت.گذشته از طریق تامین ارز از مسیر تالار دوم محقق شده و قیمت گوشت منجمد نیز کاهش خوبی پیدا کرده اس

به گفته وی واردات گوشت منجمد باعث می‌شود که صنف و صنعت به حوزه مصرف خانوار ورود نکند و این تقاضا از حوزه گوشت گرم خارج
شود.

انتهای پیام
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